PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVI1ZI 2021/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LISSONE
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Settore DESCRIZIONE Livello di Responsabile del Durata del
DELL'ACQUISTO priorita (6) Procedimento (7) contratto
Apporto di capitale privato (8)
Primo anno Secondo anno Costi su a”f‘”a"ta Totale
successive
Importo Tipologia
forniture / servizi testo Tabella B.1 testo numero (mesi) calcolo calcolo valore campo somma valore testo
Servizio di gestione dei centri Dott.ssa Angela
ricreativi estivi comunali Levatino - Dirigente
SERVIZI 1 del settore 24 156.000,00 156.000,00 312.000,00 0.00
Servizi connessi alle attivita Dott.ssa Angela
comunali per i giovani Levatino - Dirigente
SERVIZI 1 del settore 36 21.840,00 54.600,00 87.360,00 163.800,00 0.00
Progettazione e gestione servizi
didattica museale e visite guidate,
servizio di informazione e
accoglienza pubblico, promozione e
marketing, supporto allestimento e
SERVIZI logistica mostre ed eventi presso il 1 jela Levatino - Dirigent 24 20.000,00 60.000,00 40.000,00 120.000,00 0.00
Museo di Arte Contemporanea del
Comune di Lissone e servizio
custodia presso il Museo d’Arte
contemporanea del Comune di
Lissone e altre sedi comunali.
Segnaletica verticale ed orizzontale Comandante della
FORNITURA | 8ccessoria 1 Polizia Locale 36 150.000,00 150.000,00 150.000,00 450.000,00 0.00
ACQUISTO FARETTI LED PER Emanuela Sanvito
IL MUSEO DI ARTE
FORNITURE [CONTEMPORANEA 1 12 60.000,00 60.000,00 0.00

(miglioramento servizio e risparmio

energetico)




VERIFICA IMPIANTI DI TERRA
EDIFICI PUBBLICI

Emanuela Sanvito

SERVIZIO 36 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50.000,00 0.00

MACCHINA FRIGORIFERA PER Emanuela Sanvito
FORNITURA | MUNICIPIO 12 80.000,00 80.000,00 0.00

SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA

SERVIZI EB:EC' PUBBLICI - OPERE LIMONTA 36 30.000,00 70.000,00 140.000,00 210.000,00 0.00
SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA
EDIFICI PUBBLICI - OPERE LIMONTA

SERVIZI | o 36 70.000,00 140.000,00 210.000,00 0.00
SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA
EDIFICI PUBBLICI - OPERE LIMONTA

SERVIZI | om o lohE 36 70.000,00 70.000,00 210.000,00 0.00
SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA
EDIFICI PUBBLICI - OPERE DI LIMONTA

SERVIZI |- e AMERIA 36 40.000,00 80.000,00 120.000,00 0.00
SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA

servizi  |ED!FICI PUBBLICI - OPERE DA LIMONTA 25 40.000,00 80.000,00 120.000,00 0.00
FABBRO
SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA
EDIFICI PUBBLICI - OPERE DI LIMONTA

SERVIZI | AT URANVERNICIATU 36 45.000,00 90.000,00 135.000,00 0.00
RA
SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIANNI LUCA

servizi  [MPIANTIANTINTRUSIONE LIMONTA 36 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00 0.00
SERVIZIO DI CONDUZIONE GIANNI LUCA
DELLE CENTRALI TERMICHE - LIMONTA

SERVIZI | o o NSABILE 12 30.000,00 80.000,00 110.000,00 0.00
SERVIZIO RIMOZIONE NEVE E DIRK CHERCHI
GHIACCIO DALLE AREE

SERVIZI | e 36 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00 0,00
POTATURA DELLE DIRK CHERCHI

servizi  |ALBERATURE COMUNALI 12 43.000,00 43.000,00 0,00
FORNITURA E POSA ARREDI DIRK CHERCHI
URBANI E GIOCHI PER

FORNITURA |0l IFIGAZIONE AREE 24 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00

VERDI
MANUTENZIONE IMPIANTI DI DIRK CHERCHI
ILLUMINAZIONE AREE

SERVIZI  |or e e e e oRE 12 250.000,00 250.000,00 0,00
NUOVO APPALTO
Spesa per la gestione del servizio di FABIO VILLA

SERvizl  |réccoltaericovero dianimali da 36 28.585,00 29.000,00 29.000,00 86.585,00 0,00

affezione




SERVIZI

Spesa per servizio di
disinfezione/derattizzazione/demusc
azione

FABIO VILLA

36

25.000,00

25.000,00

25.000,00

75.000,00

0,00

SERVIZI

Servizio Associato gestione
situazione di tutela, curatela
e amministrazione di
sostegno

Anna Perico

24

33.250,00

66.500,00

33.250,00

133.000,00

0.00

SERVIZI

Servizio animazione e
pulizie Centro Anziani

Anna Perico

36

61.500,00

61.500,00

61.500,00

184.500,00

0.00

SERVIZI

Affidamento in concessione
del servizio C.D.D.

Anna Perico

48

812.256,55

812.256,55

1.624.513,10

3.249.026,20

0.00

SERVIZI

Concessione della gestione
temporanea del Centro Sociale
Botticelli

Anna Perico

36

225.000,00

300.000,00

375.000,00

900.000,00

0.00

SERVIZI

Servizio di allestimento ed
assistenza in occasione di
manifestazioni ed eventi di interesse
comunale

Bassani/Levatino

36

41.000,00

164.000,00

205.000,00

0.00

SERVIZI

Servizio assistenza domiciliare
minori

Gatti Marco

32

186.000,00

186.000,00

186.000,00

558.000,00

0.00

SERVIZI

AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONEDEL SERVIZIO DI
TELEASSISTENZA

Anna Perico

24

3,500,00

3,500,00

7,000,00

0.00

SERVIZI

Affidamento per il servizio di
prevenzione della dispersione
scolastica

Anna Perico

24

17.282,16

17.282,16

34.564,32

0.00

SERVIZI

Affidamento per il servizio di
individuazione del disagio evolutivo

Anna Perico

24

19.999,99

19.999,99

39.999,98

0.00

SERVIZI

Affidamento del servizio di
Trasporto con il Terzo Settore

Anna Perico

24

30.000,00

30.000,00

60.000,00

0.00

SERVIZI

Manutenzione Hardware

Enrico Davoli

36

20.000,00

20.000,00

20.000,00

60.000,00

0.00

SERVIZI

Manutenzione Software

Enrico Davoli

36

120.000,00

120.000,00

120.000,00

360.000,00

0.00

SERVIZI

Connettivita Internet

Enrico Davoli

36

68.000,00

68.000,00

68.000,00

204.000,00

0.00

SERVIZI

Servizi Internet, Security (canoni
firewall, antivirus e domini),
Conservazione sostitutiva, Pec e
Firme digitali

Enrico Davoli

36

30.000,00

30.000,00

30.000,00

90.000,00

0.00




Licenze software Enrico Davoli

FORNITURA 36 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00 0.00
Hardware (Personal computer, Enrico Davoli
monitor etc)

FORNITURA 36 70.000,00 50.000,00 50.000,00 170.000,00 0.00




